
Christian TARRIOTTE
GOLF DE LA DROME-PROVENCALE - 11.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Contre-par - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DALAMEL DE BOURNET, Raphael VALDAINE 12,8 -5 -5 12,4

2 --- DUBOIS, Alex PIC SAINT-LOUP 9,3 -8 -8 9,3

3 --- ZEGGANE, Bachir DROME PROVENCAL 9,7 -10 -10 9,7

4 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 9,3 -10 -10 9,3

5 --- LECRY, Franck DROME PROVENCAL 13,4 -11 -11 13,4

6 --- ROELOFS, Billy NIMES VACQUER. 17,2 -13 -13 17,2

7 --- LOPEZ-RAMIREZ, Jonathan DROME PROVENCAL 17,4 -13 -13 17,4

8 --- DELACOUR, Martial DROME PROVENCAL 22,8 -14 -14 22,1

9 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 9,7 -14 -14 9,7

10 --- DEFONTAINE, Gregoire DROME PROVENCAL 13,6 -15 -15 13,6

11 --- MEZIN, Eric DROME PROVENCAL 20,7 -15 -15 20,7

12 --- MOREL, Jean Louis DROME PROVENCAL 28,1 -15 -15 27,9

13 --- FORESTIER, Bénédicte DROME PROVENCAL 20,3 -15 -15 20,2

14 --- GRAMAGLIA, Pierrick DROME PROVENCAL 12,8 -15 -15 12,8

15 --- GALET, Clément DROME PROVENCAL 47,2 -16 -16 35,0

16 --- MARSEILLE, Dimitri DROME PROVENCAL 28,6 -16 -16 24,6

17 --- TARRIOTTE, Christian DROME PROVENCAL 16,8 -16 -16 16,8

18 --- BLANC, Bernard DROME PROVENCAL 20,1 -16 -16 20,1

19 --- BRACHET, Julien DROME PROVENCAL 19,2 -16 -16 19,4

20 --- GUIVARC H, Jean Paul DROME PROVENCAL 23,6 -17 -17 24,1

21 --- VARGUES, Mathilde DROME PROVENCAL 39,3 -17 -17 39,3

22 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 25,4 -17 -17 24,8

23 --- PHILIBERT, Jean Luc DROME PROVENCAL 25,5 -18 -18 25,5

24 --- COULMIER, Jean Claude DROME PROVENCAL 34,3 -18 -18 33,9

25 --- DELACOUR, Christine DROME PROVENCAL 26,3 -18 -18 27,2

26 --- DE DANILOFF, Véronique DROME PROVENCAL 45,9 -18 -18 42,6

27 --- TOUCHAT, Pascale DROME PROVENCAL 41,0 -18 -18 41,4
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Mixte | Contre-par - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DE DANILOFF, Véronique DROME PROVENCAL 45,9 +10 +10 42,6

2 --- MARSEILLE, Dimitri DROME PROVENCAL 28,6 +6 +6 24,6

3 --- GALET, Clément DROME PROVENCAL 47,2 +5 +5 35,0

4 --- MOREL, Jean Louis DROME PROVENCAL 28,1 +5 +5 27,9

5 --- DALAMEL DE BOURNET, Raphael VALDAINE 12,8 +4 +4 12,4

6 --- DELACOUR, Martial DROME PROVENCAL 22,8 +4 +4 22,1

7 --- ROELOFS, Billy NIMES VACQUER. 17,2 +2 +2 17,2

8 --- ZEGGANE, Bachir DROME PROVENCAL 9,7 +2 +2 9,7

9 --- DUBOIS, Alex PIC SAINT-LOUP 9,3 +2 +2 9,3

10 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 25,4 +2 +2 24,8

11 --- LECRY, Franck DROME PROVENCAL 13,4 0 0 13,4

12 --- LOPEZ-RAMIREZ, Jonathan DROME PROVENCAL 17,4 0 0 17,4

13 --- MEZIN, Eric DROME PROVENCAL 20,7 -1 -1 20,7

14 --- BLANC, Bernard DROME PROVENCAL 20,1 -1 -1 20,1

15 --- BRACHET, Julien DROME PROVENCAL 19,2 -1 -1 19,4

16 --- TOUCHAT, Pascale DROME PROVENCAL 41,0 -1 -1 41,4

17 --- COULMIER, Jean Claude DROME PROVENCAL 34,3 -2 -2 33,9

18 --- DELACOUR, Christine DROME PROVENCAL 26,3 -2 -2 27,2

19 --- FORESTIER, Bénédicte DROME PROVENCAL 20,3 -2 -2 20,2

20 --- PHILIBERT, Jean Luc DROME PROVENCAL 25,5 -3 -3 25,5

21 --- TARRIOTTE, Christian DROME PROVENCAL 16,8 -3 -3 16,8

22 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 9,3 -3 -3 9,3

23 --- GUIVARC H, Jean Paul DROME PROVENCAL 23,6 -4 -4 24,1

24 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 9,7 -5 -5 9,7

25 --- DEFONTAINE, Gregoire DROME PROVENCAL 13,6 -6 -6 13,6

26 --- GRAMAGLIA, Pierrick DROME PROVENCAL 12,8 -8 -8 12,8

27 --- VARGUES, Mathilde DROME PROVENCAL 39,3 -9 -9 39,3
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Total :  54 joueurs


